PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 2394, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

EXONERA REFAEL DE CARVALHO

PEREIRA DO CARGO DE

SECRETPÁRIO MUNICIPAL DE

ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

    RESOLVE:

  Art. 1°. Exonerar o servidor Rafael de Carvalho Pereira, matricula nº

5695406/1, do cargo de Secretário Municipal de Esporta, Lazer e Juventude, a contar de

18/12/2025.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ROGERIO LEMOS
CRUZ:369847870
68

Assinado de forma digital
por ROGERIO LEMOS
CRUZ:36984787068
Dados: 2025.12.18
14:23:00 -03'00'